GOVERNO DE

0/ Sdo Geraldo
do Araguaia

Cidade amada

ESTADO DO PARA
PREF MUN. DE SAO GERALDO DO ARAGUAIA — PARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - SMS
CNPJ: 10.249.241/0001-22

o,/

MGOVERNO DE

e

GRALDO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ESTAGIOS SUPERVISIONADOS REFERENTE
AOS MESES DE ABRIL E MAIO DE 2024

ESTAGIARIOS POSTO VILA NOVO PARAISO — TECNICOS DE ENFERMAGEM

NOME:
LAISA BEZERRA BRITO
WELITON FERREIRA DA SILVA
ROSELY MARCAL DA ROCHA
MAISA TORRES DA SILVA
JHONATAS SILVA DE SOUSA
MARIA ANTONIA SILVA DE SOUSA
JAQUELINE DE SOUSA LIMA
LIGIA DE ARAUJO MOREIRA
ANDREIA PINTO LIMA
MARIVANIA ARRAIS DE SOUSA
POLIANA GOMES DIAS
ALESSSANDRA CARVALHO DE SOUSA
DAIANE DA COSTA PEREIRA
DANIELA DA COSTA PEREIRA
ADRIELLY FERREIRA DA SILVA
LUCINEIA DA SILVA BOTELHO
ELIZANGELA FERREIRA DE ARAUJO
FERNANDA OLIVEIRA NASCIMENTO
DENISE VALADARES DA SILVA
ANDREIA PINTO LIMA
MARESSA LIMA DA SILVA
RICARDO CARVALHO LEITE
OZILENE SALDANHA DOS SANTOS
SANDRA MARIA CONCEICAO
IONEIDE DE SOUZA MELO
MAISA TORRES DA SILVA
GLAUCEA PEREIRA DOS SANTOS

PEDRO HENRIQUE CARNEIRO DE ALMEIDA

CPF:
701.830.592-63
823.703.202-06
881.349.382-72
053.105.942-13
701.836.802-27
818.506.262-04
069.862.562-56
922.287.981-34
010.052.281-59
015.135.451-08
986.076.342-91
718.472.862-91
700.290.452-31
700.298.382-23
052.511.782-20
016.052.662-05
031.759.911-90
701.815.322-04
032.980.682-33
010.052.281-59
085.835.562-02
603.159.542-72
030.304.932-45
612.912.571-04
019936 202 57
053105942 13
038.984.601-50
076.103.361-06

Avenida Firmino Costa, Alto Bec — Sdo Geraldo do Araguaia — PA, CEP: 68570-00

E-mail: saude@saogeraldodoaraguaia.pa.gov.br



GOVERNO DE

0/ Sdo Geraldo
do Araguaia

Cidade amada

ESTADO DO PARA ,
PREF MUN. DE SAO GERALDO DO ARAGUAIA — PARA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - SMS

CNPJ: 10.249.241/0001-22

o/

MGOVERNO DE

AR ERALPO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

SUPERVISAO: ENFERMEIRA POLLYANA LEONEL DA COSTA

ESTAGIARIOS HOSPITAL MUNICIPAL - TECNICO DE

ENFERMAGEM
N NOME CPF SUPERVISOR
1. | STEFFANE VITORIA DA SILVA FERNANDES | 095.074.592-86 | TECN. ENF. VALQUIRIA BISPO
2. | ANA CLARA CONCEICAO DOS SANTOS 065.203.221-48 | MARTA LEA DE SOUSA NOGUEIRA
3. | BELARMINA GONCALVES DE ARAUJO 024.295.381-64 | MARTA LEA DE SOUSA NOGUEIRA
4. | DEBORARIZ VIEIRA 033.700.561-35 | MARTA LEA DE SOUSA NOGUEIRA
5. | NATALIA MOURA DA SILVA 045.881.051-75 | MARTA LEA DE SOUSA NOGUEIRA
6. | EDUARDO GALVAO ALVES 082.354.151-78 | MARTA LEA DE SOUSA NOGUEIRA
7. | HELIMATO SURUI FERREIRA 050.604.362-25 | MARTA LEA DE SOUSA NOGUEIRA
8. | PATRICIA BUENO DE OLIVEIRA 101.679.651-07 | MARTA LEA DE SOUSA NOGUEIRA
9. | TATIANE BUENO DE OLIVEIRA 083.389.291-66 | MARTA LEA DE SOUSA NOGUEIRA
10. | BRUNA MILENA ARRUDA SANTOS 716.860.441-43 | MARTA LEA DE SOUSA NOGUEIRA
11. | DIVINA OLIVEIRA DA SILVA 035.705.791-07 | MARTA LEA DE SOUSA NOGUEIRA
12. | LETICYA OLIVIERA MARINHO 096.993.891-84 | MARTA LEA DE SOUSA NOGUEIRA
13.
ESTAGIARIOS HOSPITAL MUNICIPAL - TECNOLOGIA EM
RADIOLOGIA
N NOME CPF SUPERVISOR
1. | JEANIA GOMES FEITOSA SILVA 004.358.471-39 | ALINY BARBOSA REINALDO DOS REIS
2. | ADRIANO MACEDO GONGALVES 009.915.402-12 | ALINY BARBOSA REINALDO DOS REIS
3.

Avenida Firmino Costa, Alto Bec — Sdo Geraldo do Araguaia — PA, CEP: 68570-00
E-mail: saude@saogeraldodoaraguaia.pa.gov.br
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SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

ESTADO DO PARA
PREF MUN. DE SAO GERALDO DO ARAGUAIA — PARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - SMS
CNPJ: 10.249.241/0001-22

ESTAGIARIOS FARMACIA BASICA - FARMACEUTICA

NOME CPF SUPERVISOR

NAYARA NOGUEIRA MAGALHAES 036.989.231-30 | ROSANA MOREIRA HERINGER
FERNANDES

OBS: ESTAGIOS SUPERVISIONADOS REFERENTE AOS MESES DE ABRIL
E MAIO DE 2024.

Avenida Firmino Costa, Alto Bec — Sdo Geraldo do Araguaia — PA, CEP: 68570-00
E-mail: saude@saogeraldodoaraguaia.pa.gov.br




